

Apartament z tarasem i ogrodem, 120 m od plaży

Numer oferty	3174
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	1 380 000 PLN
Powierzchnia	83.29 m ²
Cena za m ²	16 569 PLN / m ²
Liczba pokoi	4

Opis oferty

Oferta dla Klientów, poszukujących przestrzeni, komfortu i bliskości plaży.

Apartament o pow. 83,29 m², położony na parterze, kameralnego apartamentowca z 2022r., oferuje przestrzeń i komfort na najwyższym poziomie. Składa się z czterech przestronnych pokoi, w tym głównej sypialni z prywatną łazienką. Każde z pomieszczeń posiada bezpośrednie wyjście na taras oraz do ogrodu, co zapewnia wyjątkową harmonię z naturą i możliwość relaksu na świeżym powietrzu. Apartament jest wykończony "pod klucz" w wysokim standardzie, co oznacza, że wszystkie detale i wykończenia zostały starannie dobrane i wykonane z najlepszych materiałów. Wnętrza są nowoczesne i eleganckie, gotowe do zamieszkania. Jedynie wystarczy doposażyć sypialnie. Nieruchomość znajduje się zaledwie 120 metrów od plaży, co stanowi ogromną zaletę dla miłośników morskich widoków i spacerów po piasku. Cały teren jest profesjonalnie zagospodarowany, (monitoring, rolety elektryczne), co zapewnia dodatkowe poczucie bezpieczeństwa i komfortu. Idealne miejsce dla osób ceniących sobie luksus, bliskość natury i wysoką jakość życia.

Podana cena jest kwotą netto, należy doliczyć 23% VAT. Kwota brutto 1 697 400 zł. Dodatkowo płatne miejsce zewnętrzne, postojowe w cenie 51 660 zł/brutto. Cena obejmuje wyposażenie.

Kupujący zwolniony z podatku PCC oraz prowizji Pośrednika.

Jeśli zainteresowała Cię powyższa oferta, zadzwoń i umów się na dogodny termin prezentacji.

Zapraszamy do naszych biur; KOSZALIN ADAMA ASNYKA 5, KOŁOBRZEG POMORSKA 2C, ŚWINOUJŚCIE BOH. WRZEŚNIA 77

JEŻELI DO TEJ PORY Z NAMI NIE WSPÓŁPRACOWAŁEŚ, ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI NA NASZEJ STRONIE, ZAKŁADKA POŚREDNICTWO LUB KLIKNIJ W LINKA <https://www.emhouse.pl/posrednictwo/dla-kupujacych>

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Kontakt

Biuro biuro@e-mhouse.pl

784953871

EmHouse Nieruchomości - oddział w Koszalinie Adama Asnyka 5, 75-003 Koszalin